Officiales Romanae Curiae renuntiati: 

In Consilio pro Publicis Ecclesiae Negotiis: 394. 
In Congreg.!tione pro Doctrina Fidei: 394, 591. 
In Congregatione pro Episcopis: 295, 394, 95S. 
In Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus: 480. 
In Congregatione pro Sacramentis: 211, 95S, 1206. 
In Congregatione pro Cultu Divino: 295. 
In Congregatione pro Clericis: 210, 394, 1326. 
In Congregatione pro Religiosis et Institutis Saecularibus: 687, 1325. 
In Congregatione pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide: 210, 1071, 

1206, 1326. 
In Congrega tione pro Causis Sanctorum: 131, 394, 395, 804, 1326. 
In Congregatione pro Institutione Catholica: 295, 394, 958, 1206. 
In Supremo Tribunali Signaturae Apostolicae: 1206. 
In Tribunali Rotae Romanae: 1205. 
In Secretariatu ad Christianorum unitatem fovendam: 131. 
In Secretariatu pro non Christianis: 210, 687. 
In Secretariatu pro non credentibus: 394. 
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In Pont. Consilio pro Laieis: 591. 
In Pont. Commissione «Iustitia et P a x » : 394. 
In Pont. Commissione C.I.C. authentice interpretando: 131. 
In Pont. Commissione C.I.C. Orientali recognoscendo: 591, 958. 
In Pont. Commissione de spirituali migratorum atque itinerantium cura: 209, 210, 

1070. 
In Pont. Consilio pro Cultura: 295, 591. 
In Consilio ad quaestiones organicas et oeconomicas Ap. Sedis expediendas: 211. 
In Commissione Theologica Internationali: 804. 
In Pont. Commissione Biblica: 394. 
In Pont. Consilio pro Scientiis Historicis : 395. 
In Commissione Pontificiis sacrariis Pompeiano, Lauretano et Barensi praeposita: 591. 
In Praefectura rerum oeconomicarum S. Sedis: 480, 687, 804. 
In Administratione Patrimonii Sedis Ap. : 395. 
In Pont. Commissione de Apostolatu pro Valetudinis Administris: 209, 210. 
In Pont. Consilio Eucharisticis Internationalibus Conventibus provehendis: 958. 
In Collegio Advocatorum consistorialium: 394. 
In Civitate Vaticana: 958. 
In Nuntiatura et Delegationes Ap . : 131, 208, 295, 394, 480, 590, 6S7, 1325. 
In Pont. Academia Scientiarum: 211, 687. 
In Peregrinatione ad Petri Sedem: 590, 591. 

In Collegio Advocatorum consistorialium: 394. 

Episcopi astantes solio: 1071, 1326. 

Protonotarii Ap. supra numerum: 132, 395, 958, 1071, 1326. 

Praelati honoris causa: 132, 395, 959, 1071, 1327. 

Cappellani Suae Sanctitatis: 134, 397, 1206. 

Viri Summo Pontifici astantes: 136. 

Ex Ordine Piano: Collare, 211; Gran Croce, 211, 399. 

Ex Ordine S Gregorii Magni: Gran Croce, 212, 399; Commenda con Placca, 212, 
591; Placca, 591; Commenda, 212, 591; Cavalierato, 213, 805.